
Digitální baterie testo 550 a 557 s App a Bluetooth

Testo nabízí novou generaci digitálních, servisních baterií Testo 550 a 557, které  mají instalovánu 
aplikaci Bluetooth a mohou proto komunikovat s mobilním telefonem nebo tabletem vybaveným 
operačním systémem Android i iOS. Aplikaci je zdarma a je  možné  jí stáhnout na pod názvem 
Testo 550-Refrigeration. Obousměrná komunikace mezi baterií a mobilem je možná. Dosah do 
20m.

App a Bluetooth -pohodlná analýza dat přímo na místě, možnost přenosu do *.pdf

Jednoduché a rychlé ovládání, rychlejší měření

Přesné měření, nová, vysoce přesná vakuová sonda

Zvýšený rozsah tlaků až do 60 bar

60 typů nejběžněji používaných chladiv, možnost vlastního výběru

Dlouhá životnost baterie až 250provozních hodin.

Robustní kovový rámeček okolo displeje, ochrana před nárazem

Schiessl, s.r.o., pobočky Praha, Brno, Cheb, Ostrava, Nové Zámky
Stav:05/2015


